
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 82 

Никола Козлево, 22.05.2021 г. 
 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 3 и т. 7, във вр. с чл. 8, ал. 8 от Изборния кодекс, 

Решение на ЦИК № 570-МИ от 26.06.2019 г. и Заповед № РД - 153 от 10.05.2021 г. на 

Кмета на община Никола Козлево, Общинска избирателна комисия - Никола Козлево  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Формира единният номер на избирателната секция с. Цани Гинчево в 

частичните избори за кмет на кметство с. Цани Гинчево на 27.06.2021 г., като номерът 

на избирателната секция се състои от девет цифри.  

2. Утвърждава единният номер на избирателната секция с. Цани Гинчево в 

частичните избори за кмет на кметство с. Цани Гинчево на 27.06.2021 г., както следва: 

 

27 21 00 012 
 

Решението може да бъде оспорено по реда на чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс 

пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от приемането му. 

 

 

Поради изчерпване на Дневния ред в 16:30 ч. заседанието беше закрито. 

 

 
 

 

Председател: _______(П)_________  Секретар:  ______(П)________ 

            (Десислава Христова)             (Афизе Сабахгил) 

 


